
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXV              Broj 10
Baška Voda, 01. lipnja 2022.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 44 Statuta Općine Općine 
Baška Voda (GL br. 7/21) i članka 5. Uredbe o 
postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 
63/08, 133/13 i 63/14), općinski načelnik dana 
20.05.2022 godine donosi

I. IZMJENE I DOPUNE 
PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM 

DOBROM1 NA PODRUČJU 
OPĆINE BAŠKA VODA ZA 2022. GODINU

Članak 1.
1 Sukladno članku 5. Uredbe o postupku davanja kon-
cesijskog odobrenja na pomorskom dobru (NN broj 36/04, 
63/08, 133/13, 63/14) Plan upravljanja pomorskim dobrom 
Općine/Grada mora biti usklađen sa županijskim godišnjim 
Planom upravljanja pomorskim dobrom u pogledu plana konc-
esioniranja i davanja koncesijskih odobrenja, o čemu nadležno 
tijelo u županiji daje potvrdu.

U Planu upravljanja pomorskim dobrom na 
području Općine Baška Voda za 2022. godinu 
(„Službeni glanik Općine Baška Voda“ broj 5/22) 
pod točkom 5.1 mijenja se sljedeće:

Temeljem čl. 48.  Zakona o  lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12,123/17, 98/19, 144/20),  članka 12. stavka 2. 
Zakona o ugostiteljskoj  djelatnosti ( NN br.   85/15, 
121/16, 99/18),  članka 44. Statuta Općine Baška 
Voda (GL br. 7/21), općinski načelnik   donosi 

ODLUKU 
o proglašenju sajmenih dana na području 

Općine Baška Voda

Članak 1.
U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti 

proglašavaju se sajmeni dani na području Općine 
Baška Voda u periodu od 24. lipnja do 25. lipnja  
2022. godine  u svrhu održavanja 10. sajma „Okusi 
Hrvatsku“.

Članak 2.
U sklopu sajmenih dana „Okusi Hrvatsku“  u  

Baškoj Vodi,  pružat će se  ugostiteljske usluge 
pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka 
tijekom sajmenih dana iz članka 1. ove Odluke  
svakodnevno u vremenu od 18,00  do 00,00 sati.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon  dana 

objave u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:024-01/22-01/128
UR.BROJ:2181-17-02-22-01
Baška Voda,  25. svibnja 2022. godine

                                                             Općinski načelnik
                                                              Josko Roščić



Strana 100 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.

       SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK2

Brodica na motorni pogon 
(OZNAKA B)
Jedrilica, brodica na vesla
Skuter/dječji skuter3 (OZNAKA V)
Sredstvo za vuču s opremom4 
(OZNAKA G)
Daska za jedrenje, sandolina, 
pedalina i sl. (OZNAKA P)

11. „C“ br.11, 5484/2 k.o. Bast- B.V.
12. „D“ br.12, 5397/2 k.o. Bast-B.V.
13. „E“ br.13, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
14. „F“ br.14, 3449/1 k.o. Bast-B.V.
15. „G“ br.15, 3251/1 k.o. Bast-B.V.
17. „K“ br. 17, 2932/1 k.o. Bast-B.V.

9
9
9
9
9
9

1 godina
1 godina
1 godina
1 godina
1 godina
1 godina

Podmornica5

Pribor i oprema za ronjenje, 
kupanje i sl.

U točki 5.2. dodaje se sljedeće:
SREDSTVO MIKROLOKACIJA (opisno, kat.čest.) KOLIČINA ROK6

Kiosk, prikolice montažni objekti do 
12 m²; (OZNAKA K i OZNAKA Š)

27. „N“ br. 27, 3251/1 k.o. Bast-B.V. 1 1 godina

Pripadajuća terasa objekta -  izraziti 
u m2 (OZNAKA T)
Štand (rukotvorine, igračke, suveniri 
i sl) (OZNAKA ŠT)
Ambulantna prodaja (škrinja, 
aparati za sladoled,palačinke i sl.) 
(OZNAKA SL)

2 Vremenski rok na koji se dodjeljuje koncesijsko odobrenje. 
3 Sukladno članku 8. stavak 2. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 
133/13, 63/14) Vijeće je po službenoj dužnosti dužno zatražiti suglasnost nadležne lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje 
djelatnosti. 
4 Sukladno članku 8. stavak 2. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 
133/13, 63/14) Vijeće je po službenoj dužnosti dužno zatražiti suglasnost nadležne lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje 
djelatnosti.
5 Sukladno članku 8. stavak 2. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 
133/13, 63/14) Vijeće je po službenoj dužnosti dužno zatražiti suglasnost nadležne lučke kapetanije s naslova sigurnosti plovidbe za obavljanje 
djelatnosti.

6. Vremenski rok na koji se dodjeljuje koncesijsko odobrenje.



Srijeda 01. lipnja 2022.                                   GLASNIK                                  Strana 101 - broj 10

7. GRAFIČKI PRIKAZ 
7.1. GRAFIČKI PRIKAZ – PREGLEDNA KARTA  MIKROLOKACIJA – NASELJE BAŠKA VODA



7.1.3. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „C“

Strana 102 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.



7.1.4. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „D“

Srijeda 01. lipnja 2022.                                   GLASNIK                                  Strana 103 - broj 10



7.1.5. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „E“

Strana 104 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.



Srijeda 01. lipnja 2022.                                   GLASNIK                                  Strana 105 - broj 10



7.1.6. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „F“

Strana 106 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.



7.1.7. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „G“

Srijeda 01. lipnja 2022.                                   GLASNIK                                  Strana 107 - broj 10



7.1.8. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „H“

Strana 108 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.



7.3. GRAFIČKI PRIKAZ – PREGLEDNA KARTA  MIKROLOKACIJA – PROMAJNA

Srijeda 01. lipnja 2022.                                   GLASNIK                                  Strana 109 - broj 10



7.3.1. GRAFIČKI PRIKAZ – MIKROLOKACIJA „K“

Strana 110 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.



Članak 2.
Ove I. Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu 
danom objave u GLASNIKU, Službenom glasniku 
Općine Baška Voda, a po pribavljenim potvrdama 
Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za 
turizam i pomorstvo.

Na ovaj Plan Potvrdu je dala Splitsko-dalmatinska 
županija, Upravni odjel za turizam i pomorstvo 
KLASA: 934-01/22-0001/0050, 
URBROJ: 2181/1-06-02/01-22-0006 od 23.05.2022. 
godine .

KLASA: 934-01/21-01/1
URBROJ: 2181-17-02-22-3
31.05.2022. godine

                                                             Općinski načelnik
                                                            Josko Roščić

Srijeda 01. lipnja 2022.                                   GLASNIK                                  Strana 111 - broj 10



Strana 112 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.



Srijeda 01. lipnja 2022.                                   GLASNIK                                  Strana 113 - broj 10



SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o proglašenju sajmenih dana na području Općine Baška Voda .......................................................................99
2. I. Izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Baška Voda za 2022. godinu ..............99

Strana 114 - broj 10                                         GLASNIK                            Srijeda 01. lipnja 2022.


